交通安全啓発ビデオ等借用申請書

令和  年  月  日

長野県県民文化部

くらし安全・消費生活課長 様

借 受 者

（住所）〒

TEL（   ）         内線：

FAX（   ）

（名称）

（取扱責任者職氏名）

下記のとおり借り受けたいので申請します。

記

１ 放映する期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２ 借受期間    令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

３ 観覧対象事業名及び観覧（予定）人員

事 業 名  対 象 人 員

４ 放映場所

５ 借受ビデオ等の内容

番 号 題 名

☆ビデオ受渡しの方法☆

（１）借受け  ア 取りに行く      イ 郵送してほしい

（２）返却   ア 持参する       イ 郵送する

長野県 県民文化部 くらし安全・消費生活課

交通安全対策係

TEL：026-235-7174 ／ FAX：026-235-7374

E-mail：kurashi-shohi@pref.nagano.lg.jp